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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer (GAG) for
modtagekontrol af varer direkte fra 3. land, virksomheden får
tilsendt analyseattester fra leverandør inden modtagelse af
kosttilskud og foretager selv stikprøve analyser af importerede
varer. Der foreligger leverandøraftaler og
leverandørvurderinger samt er virksomhedens leverandører 3.
parts certificerede. Virksomheden foretager kvalitetskontrol af
produkter samt kontrollerer virksomheden, at importerede
kosttilskud med animalsk indhold er mærket med
identifikationsmærke/sundhedsmærke.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejnisk
oplagring af kosttilskud samt procedurer for pakning heraf, der
foregår ingen pakning af kosttilskud under dagens tilsyn.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Lagerlokale/pakkerum og rum til batch påsætning herunder
gulve, reoler og pakkebord.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Lokale hvor emballage stemples med batchnummer
her har virksomheden udbedret defekt i loftet, i lokale hvor
paller emballeres og træpaller- og affald opbevares er der
opsat midlertidig skillevæg samt er defekter i loftet og revne i
gulv udbedret, i køregang hvor emballerede varer
transporteres igennem er væggene malet og defekter
overflader udbedret. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram for import af kosttilskud fra 3. land,
samhandel af kosttilskud samt beskrevne procedurer for
modtagekontrol af kosttilskud fra 3. land, virksomheden har
siden sidste kontrol opdateret risikoanalysen og
egenkontrolprogram yderligere, således flere procestrin
fremgår, angivelse af nogle af de specifikke risikofaktorer samt
har de ligeså opdateret samarbejdspartnere/leverandører
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yderligere inkl. dokumentation for 3. parts certificeringer.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret sporbarhed
på fødevarer i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende fødevarer er kontrolleret: Importerede Equazen kapsler og samhandlet muslingolie, der begge er
kosttilskud.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens registrering af følgende
særlige aktiviteter: Import og samhandel.
Kontrolleret dokumentation for indførsel af langtidsholdbare sammensatte produkter via privat
standarderklæring. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens dokumentation for, at de indpakningsmaterialer, som
de importerede færdigpakkede fødevarer er indpakket i, opfylder EU-kravene. Kontrolleret import af kosttilskud
i hvide plastbøtter med tilhørende låg i 100 ml, 350 ml og 500 ml bøtter samt glasflasker med tilhørende
børnesikret låg. Ingen anmærkninger.
Medtaget dokumentation for afmeldelse af et af virksomhedens kosttilskud, til videre sagsbehandling internt i
Fødevarestyrelsen, da denne afmeldelse endnu ikke fremgår i Fødevarestyrelsens system.


